JT100-THE 100 T

JT100 THE100T

ROZMERY (CM)

Ks./@©
Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

Baby Pink
. Deep Black
B Fire Red

. Mango Tango
. Purple

[ white

B Bottle Green
Desert Sand
Heather Grey
Moondust Grey

. Royal Blue

B wild Mulberry

48
68
46
21

Burgundy

48
71
50
22

Dusty Green

Ink Blue
Mustard

Sherbet Lemon

48
74
54
23

. Caramel Toffee . Charcoal . Combat Green
. Dusty Pink . Dusty Purple . Earthy Green
. Jade . Kelly Green Lavender

Nude . Oxford Navy Peppermint

Sky Blue . Twilight Purple Vanilla Milkshake

JustTs
WD

POPIS

140 g/m?
100 % c¢esana Ringspun bavina
Standardnf strih

Bocni Svy

Pouze bocni Stitek pro snadny rebranding - ¢erné barevné oznaceni pro Unisex

Cesana Ringspun bavina pro maximalni pohodli
Vynikaji povrch pro potisk nebo vysivku
Podlepeny krk

Zebrovany prékrénik

Detail dvojitého prositi

Tmavé barvy perte samostatné.

Navrhovana dekorace:

DTG, Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Certifikaty:

Sede® | Vecan

Zemé phvodu:

Bangladesh

Tmavé barvy perte oddélené

A& X

52025 : s. 50
52024 : s. 218

XL 2XL 3XL 4XL 5XL
48 48 48 24 24
77 80 83 86 89
58 62 66 70 74
24 25 26 27 28

6XL

24
92
78
30
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